
Logotherapeutische Psychotherapie 
Ansen-Zeder, Elisabeth, Dr. phil.  Cabinet médical de psychothérapie du Mont     

En Budron D1 1052 Le Mont-sur-Lausanne 

021 652 30 30 / 077 407 09 57 

Arquint, Arno, lic. sc. rel. Paarlando Paar- u. Lebensberatung Graubünden 
Familienzentrum Planaterrra, Reichsgasse 25, 
7000 Chur 

081 252 33 77 arno.arquint@paarlando.ch 

Bischofsberger, Ann, lic. phil. MSc Obere Zäune 14, 8001 Zürich 

078 656 44 85 abi@swissonline.ch 

Burger, Dietmar Max, Dr. med. Myrtenstrasse 7, 9010 St. Gallen 

071 910 22 91 dimabu.burger@gmail.com 

Frey, Elisabeth, lic. phil.  Brunnenwisstrasse 17, 8115 Hüttikon 

044 884 67 51 

Carsten, Görtzen, lic. theol. Ronmatte 10, 6033 Buchrain 

041 440 57 38 

Hampl, Dagmar, Dr. med.  Leopoldstrasse 1, A-6850 Dornbirn 

+43 5572 355 58 

Heim, Rolf, Dr. med.  Eichhaldenweg 17, 5113 Holderbank 

062 893 04 00 

Jahn-Uloth, Bettina, Dr. med.  Unterstrasse 29, 3360 Herzogenbuchsee BE 

062 961 42 14 

Komàromy, Tim, MSc  Eintrachtstrasse 16, 8820 Wädenswil 

079 174 69 08 psy.t.komaromy@outlook.com 

Loder, Michael M., Dr. med. Steinenring 5, 4051 Basel 

061 302 33 55 

Mahler, Roland, Dr. theol. icp Beratungszentrum, Neuwiesenstrasse 95, 
8400 Winterthur 

076 348 29 85 roland.mahler@icp.ch  
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Mathys, Annamarie, Psychoth. SBAP viata Praxis für Existenzanalyse und 
Logotherapie, Imkerstrasse 7, 8610 Uster 

079 585 45 25                     

Nicola, Peter, Dr. theol.  Feldhöfli 1, 6012 Obernau 

076 476 02 95 p.nicola@sunrise.ch  

Okafor, Chika, Dr. phil., Psychoth. ASP Praxis für Psychotherapie / Logotherapie,  
Bergstrasse 16, 8805 Richterswil 

076 494 30 44 cokafor@bluewin.ch 

Parpan-Dericum, Christa, Msc Plaza Granda 5, 7416 Almens 

081 655 13 27 / 079 511 83 72 parpan.almens@bluewin.ch 

Pfeifer, Hans-Rudolf, Dr. med. Bahnhofplatz 9, Postfach 627, 8910 Affoltern a/A 

043 333 51 33  

Reiter, Jutta, Dr. med. Psychiatriezentrum Werdenberg Sarganserland 
Hauptstrasse 27, 9477 Trübbach 

081 725 50 20 jutta.reiter@swissonline.ch / 
jutta.reiter@psych.ch  

Russo, Maria, Dr. med. Psychiatre et psychothérapeute FMH          
Rue Neuve 9, 2300 La Chaux-de-Fonds 

032 969 19 00 

Steiner, Brigitta Tamara, Dr. phil.  Turmatthof 60, 6370 Stans 

078 634 97 75 steiner.brtamara@gmail.com  

Zsolt, Joanovits, Psychotherapeut IFP Praxisgemeinschaft am Rhein,              
St. Johanns-Vorstadt 66, 4056 Basel 

078 722 69 34 

Zureich, Marianne Praxis für Logotherapie, Breiten 3, 8416 Flaach 

076 701 37 10 marianne.zureich@me.com  

Zysset, Karin Monte Piano, 6611 Crana TI 

079 683 09 20  
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